UBND HUYỆN HẢI HÀ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GDĐT-CM
V/v tham gia Cuộc thi tìm hiểu truyền thống

 “80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam và 35 năm Ngày hội

Quốc phòng toàn dân”

         Hải Hà, ngày      tháng     năm 2024

                                Kính gửi:

 - Các trường Tiểu học, TH&THCS, THCS,

THCS&THPT, THPT;

 - Trung tâm GDNN-GDTX huyện.

 Thực hiện Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 04/6/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu truyền thống “80 năm Ngày thành

lập Quân đội nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân”,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai cuộc thi, cụ thể sau:

 1. Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo

viên, nhân viên và học sinh theo hình thức phù hợp.

 2. Thông tin đầy đủ nội dung, thời gian thực hiện, hình thức thi, cơ cấu

giải thưởng… theo Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 04/6/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện (gửi đính kèm) tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học

sinh.

 3. Chỉ đạo giáo viên chủ nhiệm lớp tuyên truyền vận động học sinh tham

gia cuộc thi thông qua hình thực Zalo lớp, trang thông tin điện tử của nhà

trường...

 4. Căn cứ vào kế hoạch của Ủy ban nhân dân huyện giao cho Phòng Giáo

dục và Đào tạo về các bài thi có chất lượng, Phòng giao các trường cụ thể như

sau:

 - 05 bài chất lượng: trong đó có 03 bài viết tay giao cho Trường THCS

Quảng Minh, THCS thị trấn Quảng Hà II, PTDT NT THCS Hải Hà mỗi trường

01 bài biết tay; 02 bài có ứng dụng công nghệ thông tin, kỹ thuật số giao cho

trường THCS thị trấn Quảng Hà, THCS Quảng Thành. Chú ý các bài viết phải

kèm hình ảnh, sơ đồ, tư liệu... có mô hình minh họa (hình thức trình bày đẹp, in

màu, đóng bìa cứng, độ dày từ 500 trang trở lên).

 - Các trường TH, TH&THCS, THCS còn lại mỗi trường 01 bài có chất

lượng. Thể loại: Bài phản ánh, ghi chép, bút ký, phóng sự.

 5. Tổng hợp, gửi bài dự thi viết về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước

ngày 20/7/2024 (đồng chí Phong nhận). Đồng thời hàng tuần tổng hợp số lượng,

kết quả thi trực tuyến, kết quả tham gia cuộc thi về Phòng Giáo dục và Đào tạo

để tổng hợp báo cáo Ban Chỉ huy Quân sự huyện trước ngày 3/9/2024.

  Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường triển khai thực hiện. ./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện (Ph/hợp);

- Lưu VP, CM.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thanh Nhiễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:01:36+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Hà Thanh Nhiễu<hathanhnhieu@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:07:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Thị Tỵ<doanthity@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:07:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Thị Tỵ<doanthity@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:07:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Thị Tỵ<doanthity@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T16:07:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Đoàn Thị Tỵ<doanthity@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!